
W dniu 12 maja nastapiło oficjalne otwarcie puckiego „Manhattanu”, czyli targowiska miejskiego mieszczącego się przy  
Placu Obrońców Wybrzeża. Dzień później zaczęło ono funkjonować zgodnie z zasadami bezpieczeństwa związanymi 

z panującą pandemią. Więcej informacji na stronie 2.
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Puckie targowisko otwarte

W dniu 12 maja odbyło się otwarcie targowiska miejskiego 
„Mój rynek – Manhattan” wykonanego w ramach zada-

nia Przebudowa targowiska miejskiego przy Placu Obrońców 
Wybrzeża w Pucku, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. Wykonawcą inwestycji jest firma Tree Clone. 
Zadanie objęło budowę 39 całorocznych, zadaszonych stano-
wisk, z czego minimum 20 stanowisk przeznaczonych jest do 
sprzedaży produktów rolnych, w tym 4 stanowiska dla sprze-
daży produktów z rolnictwa ekologicznego. Aby poprawić 
efektywność energetyczną miasta, stanowiska wyposażono 
w panele fotowoltaiczne. W ramach realizacji zadania powstały 
także elementy małej architektury (kosze na śmieci, ławki), 
a cały teren oświetlono i objęto monitoringiem. Utworzono 
16 miejsc parkingowych z miejscem dla niepełnosprawnych 
oraz toalety. Na obszarze targowiska stworzono nowy system 
odwodnienia, który podłączono do zewnętrznej sieci kanali-
zacji deszczowej. Do uroczystego przecięcia wstęgi zaproszono 
Hannę Pruchniewską — Burmistrz Miasta Puck, przedstawi-
cielki sprzedawców, Piotra Kozakiewicza — Przewodniczącego 
Rady Miasta oraz Macieja Lebieckiego — właściciela firmy 
Tree Clone.  Koszt inwestycji wyniósł 1 769 000,00 zł, a kwota 
dofinansowania 730 686,00 zł.
	                                                                                                                                                      
                                                                   (oprac. M. Sypniewska)	

Marina w Pucku

W dniu 15 maja odbyło się oficjalne otwarcie kopert z ofertami 
w związku z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: Pełnienie funk-
cji Inżyniera Kontraktu dla zadania „Rozbudowa i przebudowa 
portu w Pucku dla umożliwienia rozwoju jego funkcji rybackich, 
turystycznych i żeglarskich (etap I)”. Ze względu na okres pan-
demii otwarcie było transmitowane online. W konkursie zostały 
złożone 3 oferty. Ciąg dalszy nastąpi...
	   	              
		                 

			            (źródło: Dział Zamówień Publicznych UM) 
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Nowe zasady funkcjonowania Urzędu Miasta

MOKSiR znowu otwarty

Od dnia 18 maja w ramach III etapu odmrażania sportu kolejne 
obiekty zostały udostępnione lub zwiększony został limit osób: 

hala sportowa z ograniczeniem 32 osoby + 3 trenerów, stadion lekko-
atletyczny - bieżnia - z ograniczeniem 14 osób + 2 trenerów, stadion 
lekkoatletyczny - murawa - z ograniczeniem 22 osoby + 4 trenerów, 
boisko Orlik z ograniczeniem 14 osób + 2 trenerów, skatepark z ogra-
niczeniem 14 osób + 2 trenerów, boiska do siatkówki plażowej z ogra-
niczeniem 14 osób + 2 trenerów. Rezerwacje wyłącznie telefonicznie 
pod numerem 58 673 20 46 w godzinach 8.00 - 20.00 od poniedziałku 
do piątku. Szczegółowe zasady korzystania z obiektów można znaleźć 
na stronie internetowej ośrodka: www.moksir.puck.pl .	
					                 			      	
				      		                                                     	
					                        (źródło: MOKSiR Puck)

OBSŁUGA URZĘDU MIASTA PUCK
 OD PONIEDZIAŁKU 11 MAJA

#BEZPIECZEŃSTWOiSATYSFAKCJA

MOŻESZ ZAŁATWIĆ SPRAWĘ:

OSOBIŚCIE  
w godzinach pracy Urzędu, zgodnie z zasadami
 bezpieczeństwa umieszczonymi w budynku

PRZEZ PLATFORMĘ ePUAP

MAILOWO

TELEFONICZNIE

POCZTĄ TRADYCYJNĄ

Obsługa Klienta realizowana będzie przy zachowaniu szczególnych zasad ostrożności w trosce o wysoką jakość świadczonych usług. 

Dokumenty będzie można złożyć osobiście w okienku podawczym znajdującym się w holu głównego wejścia 

do budynku urzędu ( w holu jednocześnie mogą przebywać max. 2 osoby - wymagane maseczki lub inna osłona nosa i ust). 

WIĘCEJ INFORMACJI NA www.miastopuck.pl/koronawirus
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Postępowanie rekrutacyjne 
przeprowadzono w dniach 

od 16.03.2020 r. do 03.04.2020 
r. Ponieważ zostały jeszcze 
wolne miejsca w dniach od 
11.05.2020 do 18.05.2020 r. prze-
prowadzono również postępo-
wanie uzupełniające. Udało 
się zapewnić miejsca wszyst-
kim dzieciom – mieszkańcom 
Pucka, które zgodnie z har-
monogramem uczestniczyły 
w rekrutacji, prowadzonej 

w trudnej sytuacji związanej 
z epidemią. Dyrektor przed-
szkola oczekuje teraz na 
potwierdzenie przez rodziców/
opiekunów prawnych dzieci 
oświadczeń potwierdzających 
wolę umieszczenia dziecka 
w placówce, aby komisja mogła 
ogłosić listy przyjętych kan-
dydatów. 			 
             			           
	         
                             (oprac. G. Albertin)	

Z dniem 18 maja 2020 r. przywrócone zostało pobieranie opłat za parkowanie pojazdów w Stre-
fach Płatnego Parkowania oraz Płatnych Parkingach w Mieście Puck.  Firma obsługująca 

strefę tj. City Parking Group S.A. zobowiązała się do dezynfekcji parkomatów przez pracowni-
ków kontrolujących opłaty, z możliwie największa częstotliwością. 

							                   (źródło: Referat Inwestycji UM Puck) 

Pobieranie opłat za parkowanie

Pucki Klub Malucha i Przedszkole znów otwarte

W dniu 29 kwietnia premier poinformował o możliwości wznowienia pracy żłobków i przedszkoli od 6 maja. Władze 
miasta podjęły decyzję o otwarciu tych placówek od 18 maja 2020 r. mimo, iż na wiele pytań, związanych z zapew-

nieniem bezpieczeństwa dzieci i pracowników, wciąż nie znamy odpowiedzi. Wciąż nie wiemy, czy w przypadku zbyt małej 
liczby nauczycieli i pracowników w żłobku lub przedszkolach burmistrz będzie mogła podejmować decyzję o oddelegowaniu 
pracowników z innych placówek. Powiatowa  Stacja  Sanitarno-Epidemiologiczna  w  Pucku na pytanie o możliwość przebadania 
nauczycieli i pracowników przed otwarciem placówek odpowiedziała, że nie ma takiej możliwości. Również wypracowanie 
procedur zapewniających bezpieczeństwo osób przebywających w żłobkach i przedszkolach oraz ocena przygotowania 
obiektów pozostawiono na barkach dyrektorów i samorządu. Wojewoda przekazał jedynie środki dezynfekcyjne, które 
rozdysponowano pomiędzy wszystkie placówki (publiczne i niepubliczne); pozostałe środki musimy zapewnić we własnym 
zakresie.Pierwszy etap prac związanych z otwarciem żłobka i przedszkola polegał na: analizie potrzeb rodziców w zakresie 
opieki nad dziećmi, przygotowaniu placówek zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego, przygotowaniu pro-
cedur związanych z bezpiecznym pobytem dzieci przyjmowanie zgłoszeń dzieci powracających do placówki. W poniższej 
tabeli przedstawiamy informację dotyczącą liczby miejsc oraz dzieci. 

Obie placówki na swoim terenie mają place 
zabaw,    więc mogą bezpiecznie korzystać z 
zabawy na świeżym powietrzu. Wszystkie 
informacje, procedury oraz dokumenty 
związane z funkcjonowaniem Puckiego Klubu 
Malucha oraz Przedszkola Samorządowego 
dostępne są na stronach internetowych 
placówek. Jeśli chodzi o placówki niepubliczne, 
to najwcześniej bo 11 maja swoją działalność 
wznowiło przedszkole „Małe Morze”, najpóźniej 
bo 25 maja otwarte będzie przedszkole 
Grzybek (25 maja), pozostałe przedszkola 
niepubliczne, tak jak samorządowe otworzyły 
swoje drzwi 18 maja.			 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                     (oprac. G. Albertin)

Rekrutacja do Przedszkola Samorządowego w Pucku zakończona

Wyszczególnienie Pucki Klub Malucha
Przedszkole

 Samorządowe

Liczba miejsc w placówce

Liczba miejsc w placówce
 wynikająca ze spełnienia
 wytycznych Głównego 
Inspektora Sanitarnego

Liczba rodziców/opiekunów 
prawnych deklarujących chęć skorzy-

stania z opieki nad 
dzieckiem po otwarciu placówki 

Liczba dzieci korzystających 
z opieki w placówce 

18.05.2020

Liczba miejsc w placówce
 wynikająca ze spełnienia
 wytycznych Głównego 
Inspektora Sanitarnego
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Dnia 9 maja Unia Europejska obchodziła swoje święto. 
W tym roku inaczej, z uwagi na okoliczności i ograni-

czenia związane z pandemią. Dzień ten upamiętnia podpi-
sanie Deklaracji Schumana, francuskiego ministra spraw 
zagranicznych, który w swoim przemówieniu wygłoszo-
nym w Paryżu w 1950 r. zaproponował nową formę współ-
pracy politycznej w Europie. Znana powszechnie, jako 
Plan Schumana doprowadziła do utworzenia w 1952 roku 
Europejskiej Wspólnoty Węgla i Stali, która stanowiła zalą-
żek do późniejszego powstania Unii Europejskiej. Unijne 
święto to przede wszystkim okazja do przypomnienia roli, 
jaką odegrała Unia Europejska w rozwoju Europy, Polski, 
Pomorza i Pucka. Nasze miasto znakomicie wykorzystało 
obecność Polski w UE. Efekty unijnego dofinansowania 
widać w naszym mieście na każdym kroku i praktycz-
nie nie ma dzisiaj w Pucku osoby, która z nich nie korzy-
sta. Realizowane przez miasto unijne projekty poprawiły 
znacznie jakość życia mieszkańców oraz zwiększyły atrak-
cyjność turystyczną naszego miasta. Wpłynęły między 
innymi na poprawę stanu środowiska naturalnego, pod-
wyższenie poziomu edukacji, przyczyniły się do rozwoju 
społeczeństwa informacyjnego i rozwinęły układ drogowy 
miasta. Dzięki unijnym funduszom Puck posiada dzi-
siaj obiekty na prawdziwie europejskim poziomie. Wielu 
mieszkańców mogło uzyskać pomoc i wsparcie. Z wielu 
zrealizowanych projektów korzystamy już dziś, a jednym 
z nich jest zakończona w 2018 roku kompleksowa moder-
nizacja energetyczna budynków MOKSiR i Urzędu Miasta. 
W czerwcu 2019 roku zakończyliśmy wartą 27 807 367,00 zł 
budowę i przebudowę kanalizacji deszczowej i sanitarnej. 
Wkład środków unijnych wyniósł 12 667 517,00 zł, a inwe-
stycja objęła między innymi ul. 10 Lutego, Al. Lipową, ul. 
Hallera i Męczenników Piaśnicy. Zakończyła się także 
budowa Puckiego Centrum Wsparcia. Ten trzykondygna-
cyjny budynek przeznaczony na cele społeczne jest czę-
ścią projektu Rewitalizacja Centrum Pucka, w ramach 
którego odnowionych zostanie 10 budynków komunal-
nych i 20 budynków wspólnot. Rozbudowany zostanie 
system monitoringu w mieście, a Park Dziejów Pucka oraz 
skwery przy ulicy Nowy Świat poddane zostaną renowacji. 
Od niedawna możemy korzystać ze ścieżki dydaktyczno-

-przyrodniczej, której budowa objęła 8 przystanków wraz 
z monitoringiem na trasie rowerowej R10, przebiegającej 
przez nasze miasto. Na trasie powstały także tablice infor-
macyjne oraz instalacje informujące o danym miejscu, 
występowaniu gatunków ptaków i unikatowym ekosyste-
mie Zatoki Puckiej. Do użytku oddane zostało targowi-
sko miejskie przy Placu Obrońców Wybrzeża. W zakres 

inwestycji weszła budowa nowych stanowisk, przebudowa 
infrastruktury podziemnej i budowa elementów małej 
architektury. Dzięki 60% dofinansowaniu z UE już za kilka 
miesięcy będziemy mogli korzystać z węzła integracyjnego, 
którego budowa właśnie się kończy. Nowe miejsca parkin-
gowe, zatoki autobusowe i budowa kanalizacji deszczowej 
to tylko niektóre cele, które zrealizowane zostały w ramach 
zadania wartego 10 077 223,60 zł. Do sztandarowych inwe-
stycji, w trakcie których jesteśmy na etapie przetargowym, 
zaliczyć można budowę mariny. Jest to przykład inwestycji, 
która przyczyni się do rozwoju turystyki w naszym mieście. 
Przechadzając się po Pucku nie trudno dostrzec zmiany, 
które zachodzą dzięki dotacjom z Funduszy Europejskich.  
Inwestycje wymienione powyżej to nieliczne spośród tych, 
które powstały dzięki dofinansowaniom. Mamy nadzieję, 
że kolejne lata pozwolą nam dalej zwiększać apetyt na Puck.
				           
				              (oprac. M. Sypniewska)

9 MAJA
DZIEŃ 

EUROPY
  FUNDUSZE EUROPEJSKIE

 w naszym mieście

Ścieżka 
edukacyjna

Rewitalizacja 
centrum Pucka

Targowisko miejskie

Wsparcie dla szkół i edukacji 
z Virtual Arch

Węzeł 
integracyjny

Budynek bosmanatu

Przystanki ścieżki rowerowej

Termomodernizacja

Dzień Europy w Pucku
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Od dnia 18.05.2020 r. szkoła umożliwiła udział w zaję-
ciach rewalidacyjnych uczniom posiadającym orze-

czenie o potrzebie kształcenia specjalnego bezpośrednio na 
jej terenie. Od dnia 25.05.2020r. szkoła umożliwi uczniom 
klas I-III korzystanie z zajęć opiekuńczo wychowaw-
czych. Konsultacje ze wszystkich przedmiotów na terenie 
szkoły ruszają 25.05.2020 r. – dla uczniów klasy VIII, a od 
01.06.2020 r. również uczniom klas IV-VII. Realizacja pod-
stawy w dalszym ciągu będzie odbywać się zdalnie.  Dyrek-
cja szkoły podjęła również prace zmierzające do bezpiecz-
nego przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty.  Udział 
w zajęciach rewalidacyjnych ma charakter dobrowolny, 
a uczestnictwo w nich jest uzależnione od zgody rodzi-
ców/prawnych opiekunów. W zajęciach mogą uczestniczyć 
wyłącznie uczniowie zdrowi, bez objawów chorobowych 
sugerujących chorobę zakaźną. Nauczyciele prowadzą zaję-
cia w stałych, wyznaczonych salach. Wszystkie pomiesz-
czenia, w których odbywają się zajęcia zostały dostosowane 
do wytycznych sanitarnych. Na 18 maja rodzice jednego 
ucznia zadeklarowali jego udział w zajęciach (rewalidacja 
w formie rehabilitacji ruchowej); pozostali rodzice/prawni 
opiekunowie odmówili udziału swoich dzieci w zajęciach 
rewalidacyjnych w szkole. Zajęcia opiekuńczo-wychowaw-
cze dla uczniów klas I-III prowadzone będą w budynku B. 
Szkoła zapewnia udział w zajęciach dzieciom tych rodziców, 
którzy nie mogą im zapewnić opieki z powodu pracy zawo-
dowej obojga rodziców lub rodziców samotnie wychowują-
cych dziecko. Zajęcia będą prowadzone w wyznaczonej sali, 

w stałej grupie 
liczącej nie więcej 
niż 12 uczniów. 
Grupy będą mogły 
korzystać z sali 
gimnastycznej 
i  szkolnych obiek-
tów sportowych 
z zachowaniem 
ustalonych zasad. 

Godziny zajęć są dopasowane do potrzeb wyrażonych 
przez rodziców w formularzu zgłoszenia. Do dnia 21 maja 
zgłoszono 9 uczniów; świetlica będzie czynna w godzi-
nach 7.00-16.30. Konsultacje będą się odbywały według 
ustalonego harmonogramu. Wyznaczone zostały stałe dni, 
godziny i sale spotkań z nauczycielami poszczególnych 
przedmiotów. Konsultacje mają dla uczniów charakter 
dobrowolny, a wszyscy uczestnicy konsultacji zobowiązani 
są przestrzegać ,,Procedur bezpieczeństwa w szkole”, która 
uwzględnia wytyczne Głównego Inspektora Sanitarnego co 
do organizacji konsultacji na terenie placówki. Wszystkie 
szczegółowe informacje dotyczące poszczególnych zajęć, 
zasad uczestniczenia w nich, procedur oraz niezbędnych 
dokumentów dostępne są na stronie internetowej szkoły.

					         		
							     
							     
                		       				                                                                                                                                                     
                                                             	      (oprac. G.Albertin)

Program „Szkoła Zdalna”

Do Szkoły Podstawowej im. Mariusza Zaruskiego w Pucku trafił 
sprzęt komputerowy w ramach programu ,,Zdalna szkoła”. Ma 

on usprawnić pracę nauczycieli oraz zapewnić dostęp do zdalnego 
nauczania uczniom. Dzięki pierwszej edycji programu szkoła została 
doposażona w 41 tabletów do wsparcia nauczania na odległość prowa-
dzonego od marca 2020 roku. Tablety zostały użyczone na czas pracy 
zdalnej; 30 tabletów trafiło do uczniów, a 11 tabletów wspiera pracę 
nauczycieli. Rozstrzygnięto również drugą turę programu, w ramach 
którego szkoła pozyskała dodatkowe 15 laptopów i 10 tabletów. Kwota 
uzyskana w pierwszej edycji to 70 000 zł, w drugiej 75 000, bez wkładu 
z budżetu miasta.	  			              (oprac. G. Albertin) 
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W dniu 15 maja w godz. 9.00-13.00 odbył się pobór krwi 
w ramach akcji „100 litrów krwi na 100-lecie Zaślubin 

Polski z Morzem w Pucku”. O godz. 10.00 podsumowano akcję 
podczas, której władze miasta podziękowały przedstawicielom 
krwiodawców. Akcja poboru została zainicjowana przez Bur-
mistrz Miasta Puck Hannę Pruchniewską i władze: Kaszub-
skiego Klubu HDK w Połchowie, Klubu HDK Służb Mundu-
rowych Powiatu Puckiego, Klubu Honorowych Dawców Krwi 
w Pucku, Kosakowskiego Klubu HDK oraz Miejskiego Klubu 
HDK PCK Władysławowo. W ambulansowych poborach, które 
odbywały się od lutego do maja brały udział kluby i krwiodawcy 
z całego powiatu puckiego. Do tej pory zebrano ponad 150 litrów 
krwi. Wśród chętnych, którzy oddali krew dla potrzebujących 
był m.in. Wiceburmistrz Miasta Puck Piotr Ciskowski.      
  							               

					                (oprac. B. Kamiński) 

W roku 100-lecia Zaślubin Polski z Morzem właśnie 
w Pucku odbyć się miał XXII Światowy Zjazd Kaszu-

bów. Traktowaliśmy to jako wielkie wyróżnienie. Połączony 
miał  być z z tradycyjną Kaszubską Pielgrzymką Rybacką 
w sobotę 27 czerwca. Niestety z powodu stanu epidemiologicz-
nego, wprowadzonych obostrzeń dotyczących zgromadzeń, 
imprez masowych organizatorzy podjęli wspólną decyzję 
o odwołaniu wydarzenia. Bardzo to smutny moment dla nas...
Mamy nadzieję, że za rok się wydarzy. 27 czerwca przybę-
dzie do Pucka tratwa „Pielgrzym”, która odbywa trasę Wisłą 
od Krakowa po Gdańsk i dalej wodami zatoki do Pucka na 
uczczenie 100-lecia Zaślubin Polski z Morzem. Na jej pokła-
dzie będą podróżować załoganci z Ligi Morskiej i Rzecznej, 
których zapewne serdecznie powitamy.			 
			                                (oprac. Hanna Pruchniewska) 

100 litrów krwi na 100-lecie Zaślubin Polski z Morzem

Komunikat w sprawie Zjazdu Kaszubów i Morskiej Pielgrzymki
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Wiosna na dobre zagościła w Puckim Hospi-
cjum. Choć nasi podopieczni mogą już cie-

szyć się słońcem w hospicyjnym ogrodzie, z nadzieją 
wyczekujemy ustania epidemii. Obecna sytuacja, 
z którą musimy się zmierzyć pokazała nam, że 
po raz kolejny możemy liczyć na wsparcie, które 
napływa do nas całej Polski, a w szczególności 
ze strony mieszkańców naszego regionu.W imie-
niu Zarządu oraz Zespołu Puckiego Hospicjum 
pragniemy wyrazić wdzięczność całej społeczno-
ści lokalnej za wsparcie naszych Podopiecznych 
w trudnym czasie pandemii. Dziękujemy za prze-
kazane dary rzeczowe, środki ochrony osobistej 
oraz wpłaty. Ogromne wyrazy uznania należą się 
również firmom, które niejednokrotnie pomo-
gły nam poprzez udostępnienie swoich produk-
tów i usług. Otrzymujemy także od Państwa wiele 
ciepłych i pokrzepiających słów. Jesteśmy dumni 
z tego, że nasz region jest pełen osób o tak ogromnej 
empatii i wrażliwości na drugiego człowieka. Nie-
ustannie wspierają nas także wolontariusze. Choć 
nie mogą być teraz wśród podopiecznych, szukają 
alternatywnych sposobów na niesienie pomocy 

– dbają o hospicyjny ogród, organizują zbiórki darów dla 
pacjentów, prowadzą wolontariat modlitewny. Biorą także 
aktywny udział w wydarzeniach w naszych mediach społecz-
nościowych – koncertach czy transmisjach online. Przypo-
minamy, że wciąż trwają prace związane z rozbudową hospi-
cjum stacjonarnego. Szczęśliwie koronawirus nie wpłynął 

dotąd na ich planowany termin zakończenia. Choć przed 
nami wciąż sporo pracy, już teraz mogliśmy przenieść do 
nowej części budynku gabinety poradni medycyny palia-
tywnej, która funkcjonuje nieprzerwanie pomimo panują-
cej pandemii.  Obecnie koncentrujemy się na wydłużeniu 
części oddziałowej, dzięki której będziemy mogli oddać do 

użytku 6 nowych pokojów dla naszych podopiecz-
nych, a jednocześnie zwiększyć komfort użytko-
wania obecnych. Mamy ogromną nadzieję, że już 
pod koniec lata, uda nam się przeciąć symboliczną 
wstążeczkę do naszego wspólnego dzieła. Dzięki 
wsparciu dobrodziejów otrzymaliśmy również 
tablety. Z części z nich już korzystają podopieczni 
na naszym oddziale, kolejne udostępnimy pacjen-
tom hospicjum domowego, aby mogli pozostać 
w kontakcie ze swoimi bliskimi, ale także z persone-
lem medycznym i opiekuńczym. Mając na uwadze 
to jak ważny jest dobrostan psychiczny w czasie, 
kiedy zmagamy się epidemią, uruchomiliśmy dla 
Państwa bezpłatne dyżury telefoniczne z psycholo-
giem, Anną Saletrą. Prowadzimy także transmisje 
online z udziałem naszych specjalistów. Tymi dzia-
łaniami pragniemy odwdzięczyć się za tak licznie 
otrzymaną pomoc. Szczegółowe informacje znajdą 
Państwo na profilu Puckiego Hospicjum na Face-
booku. Wciąż mogą nas Państwo wspierać wpłaca-
jąc darowiznę na numer konta: Puckie Hospicjum,  
BS w Pucku: 38 8348 0003 0000 0017 2404 0001	 
BS 
w Krokowej : 30 8349 0002 0004 6633 2000 0010	  
							     
		      	       		   		
			          (źródło: Puckie Hospicjum)

Puckie Hospicjum dziękuje swoim dobrodziejom

W imieniu Zarządu oraz Zespołu Puckiego Hospicjum

pragniemy wyrazić wdzięczność za wsparcie naszych

Podopiecznych w trudnym czasie pandemii. 

 

Dziękujemy za wszystkie gesty pomocy, przekazane dary

rzeczowe, środki ochrony osobistej oraz wpłaty.

Obecna sytuacja, z którą musimy się

zmierzyć pokazała nam, że po raz kolejny możemy 

na Państwa liczyć.

 

Dziękujemy
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Wehikuł Czasu to impreza, która odbywa się cyklicznie 
w Pucku w okresie letnim od 15 lat. Rok 2020 zamknął 

możliwość zorganizowania jej w sposób tradycyjny. Zapra-
szamy wszystkich bardzo serdecznie na pierwszy w historii 
Wirtualny Wehikuł Czasu! Już 26 czerwca na stronie Otwarty 
Dom Kultury Da Capo al Fine na Facebook-u o godzinie 
19.00 rozpoczniemy transmisję „na żywo” naszego Wyda-
rzenia Artystycznego. Rok 2020 to 100. lecie Zaślubin Polski 
z Morzem w Pucku, zatem program Da Capo al Fine to ukłon 
w stronę tamtych lat: „Lata 20-ste 100 lat później”. Gwaran-
tujemy niespodzianki, emocje, ciekawe rozmowy oraz nie-
zapomniane przeboje w wykonaniu artystów Studia Sztuki 

„Da Capo al Fine” i zaproszonych Gości! Bądź z Nami w tym 
dniu – pokaż, że Kultura i Sztuka będzie trwać dzięki Wam 

– drodzy widzowie, bo dla Was działamy i tworzymy. 
W tych trudnych dla wszystkich czasach, każdy artysta pra-
gnie występować, pokazywać się i chłonąć niesamowitą ener-
gię, jaką daje publiczność. Dlatego z myślą o występujących 
Artystach i publiczności -  Da Capo al Fine stworzyło Otwarty 
Dom Kultury, by móc tworzyć kulturę w sieci. ODK serdecz-
nie zaprasza do obserwowania profilu i dzielenia się wra-
żeniami  po obejrzeniu i wysłuchaniu inspirujących wyda-
rzeń. 								      
								      
					       			 
						                        
                  

                    (oprac. Katarzyna Bartoszewicz-Stromska i Magdalena Gawin)

Wehikuł Czasu

W dniu 18 maja w czytelni Biblioteki im. Zaślubin Polski z Morzem, w związku z odejściem na zasłużoną emeryturę 
pożegnaliśmy zawodowo Dyrektor Alicję Miernecką-Rohde. W najbliższym gronie współpracowników wraz z nowo 

mianowaną Dyrektor Małgorzatą Kolendowską, która objęła obowiązki od dnia 1 czerwca, Pani Burmistrz podziękowała 
za wieloletnią współpracę, rozwój i promocję czytelnictwa wśród lokalnej społeczności, życząc zasłużonego odpoczynku na 
kolejne lata, a nowej Pani Dyrektor powodzenia w rozwoju działania biblioteki.                                                          (oprac. K. Białk)

Pożegnanie Dyrektor Biblioteki w Pucku

Wehikul Czasu
Lata 20-ste  100 lat pózniej

Wydarzenie finansowane ze środków budżetowych Miasta Puck

Wirtualny

Transmisja wydarzenia na żywo na pro�lu fb 
Otwarty Dom Kultury Da Capo Al Fine

26 czerwca godz.19.00
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Szukasz miejsca dla siebie… kup jedną z atrakcyjnych nie-
ruchomości i zamieszkaj w Pucku! Burmistrz Miasta Puck 
zaprasza wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału 
w organizowanych przetargach na sprzedaż nieruchomości 
położonych w Pucku.
Miasto posiada w swojej ofercie sprzedaży działki niezabudo-
wane położone przy: ul. Makowej, ul. Irysowej, ul. Słonecz-
nikowej i ul. Krokusowej (przeznaczenie: zabudowa miesz-
kaniowa jednorodzinna wolnostojąca).
Dla wszystkich działek w wyżej opisanych lokalizacjach obo-
wiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży nie-
ruchomości zamieszczane są na bieżąco, na stronie www.mia-
stopuck.pl zakładka – Inwestycje / Nieruchomości oraz na 
stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nierucho-
mościami / Zbywanie nieruchomości. Dodatkowe informacje 
można uzyskać w Urzędzie Miasta Puck Referacie Gospo-
darki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, ul. 
1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

Na przełomie miesiąca kwietnia i maja odbyły się dwa posiedzenia Rady Miasta. Sesje  zwołane zostały w trybie nad-
zwyczajnym z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego. W trosce o bezpieczeństwo zdrowotne  zachowano wszelkie 

dostępne  środki ostrożności i obie sesje Przewodniczący Rady poprowadził  w systemie zdalnym. Sesje otworzył Przewod-
niczący Rady Miasta Piotr Kozakiewicz. Przed rozpoczęciem obrad przeprowadzono głosowanie potwierdzające obecność 
radnego na sesji. Każdy radny uczestniczący w sesji oddał głos , Przewodniczący Rady stwierdził obecność wymaganej liczby 
radnych i tym samym prawomocność obrad. XXV Nadzwyczajna sesja Rady Miasta Puck odbyła się w dniu 30 kwietnia 
2020r. Radni podjęli następujące uchwały: Uchwała Nr XXV/1/2020 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/3/2020 z dnia 16 
kwietnia 2020r. w sprawie ulg  w podatku od nieruchomości w związku z epidemią COVID – 19, Uchwała Nr XXV/2/2020 
w sprawie określenia wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przylegających do granic Gminy Miasta Puck, Uchwała 
Nr XXV/3/2020  w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasta Puck. XXVI Nadzwyczajna sesja Rady 
Miasta Puck odbyła się w dniu 14 maja 2020r. Radni podjęli następujące uchwały: Uchwała Nr XXVI/1/2020 w sprawie wie-
loletniej prognozy finansowej na lata 2020-2037, Uchwała Nr XXVI/2/2020 w sprawie zmiany planu budżetu miasta na rok 
2020, Uchwała Nr XXVI/3/2020 w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z targowiska „MÓJ RYNEK – MANHATTAN” 
w Pucku, Uchwała Nr XXVI/4/2020  w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia stawek opłaty targowej na 
terenie Miasta Puck, Uchwała Nr XXVI/5/2020  w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie  Miasta Puck 
na rok szkolny  2020-2021, Uchwała Nr XXVI/6/2020 w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/4/2018 Rady Miasta Puck z dnia 12 
lipca 2018r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów Gminy Miasta Puck, Uchwała Nr XXVI/7/2020 w spra-
wie zmiany Uchwały Nr LI/5/2018 Rady Miasta Puck z dnia 12 lipca 2018r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania 
w pasie drogowym, stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie oraz sposobu ich pobierania, Uchwała Nr XXVI/8/2020 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie między stronami kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony. Powyższe uchwały 
zostały wdrożone do realizacji. Na zakończenie sesji Pani Burmistrz  przekazała  informacje dla mieszkańców związane 
z decyzjami rządu, które jednak nie są poparte rozporządzeniami. Szczegółowy zapis sesji oraz treść uchwał dostępne są  
na bip.miastopuck.pl. 													           
											                                         (oprac. W. Woźniak)

Szukasz miejsca dla siebie? Zamieszkaj w Pucku

XXV i XXVI Sesja Nadzwyczajna
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Informacja Turystyczna

Dyżury aptek - czerwiec

(oprac. K. Białk)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki
6,15,24 Apteka „Pod wieżą” ul. Wojska Polskiego 7, tel. 58 673 07 07 

8,17,26 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejherowska 16, tel.: 58 673-39-77

1,4,7,10,13,16,19,22,25,28 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

9,18 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

2,11,20,27,29 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

5,14,23 Apteka „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

3,12,21,30 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

Wywóz odpadów segregowanych - czerwiec
PAPIER 

I MAKULATURA SZKŁO TWORZYWA SZTUCZNE,  
OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWLNE

9,22 9,22 2,16,30 2,9,16,22,30

   Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Miasta Puck
 wstrzymują pełnienie dyżurów do odwołania.

W razie potrzeby należy kontaktować się z Biurem Rady Miasta Puck
 telefonicznie:  58 6730510

  lub mailowo: radamiasta@miasto.puck.pl

Wydawca: Urząd Miasta Puck

Redakcja: A. Siebert, K. Białk
Kontakt: 58 673 05 19

E-mail: promocja@miasto.puck.pl

Skład: UM Puck
Nakład: 1500

Kolportaż Gazetki Puckiej na terenie miasta, 
w szkołach, urzędach, sklepach
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Odpady należy wystawić przed posesję do godziny 7.00
w dniu odbioru lub dzień wcześniej

WYSTAWKA
ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH

      6 CZERWCA

meble, kanapy, tapczany, fotele, krzesła, stoły, dywany, armatura łazienkowa,
lustra, ramy okienne, drzwi, lampy, karnisze, kanistry

sprzęt AGD, sprzęt RTV, sprzęt komputerowy, telefony, dekodery, anteny,
kontakty, włączniki, kable, akumulatory

ZUZYTEGO SPRZETU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO

Więcej informacji pod nr tel. 58 673 05 25 lub e-mail gok@miasto.puck.pl 


